2

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ»)
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«7» сентября 2021 г.

г. Саратов

№12

	О проведении конференции областной Ассоциации ветеранов педагогического труда и профсоюзного актива.

	В соответствии с Положением об Ассоциации ветеранов педагогического труда и профсоюзного актива Саратовской областной организации «Общероссийского Профсоюза образования», утвержденным постановлением президиума от 22 июня 2021 г. №11, президиум Саратовской областной организации Профессионального союза работников народного образования и науки постановляет:
	1.Провести 28 сентября 2021 г. конференцию Ассоциации ветеранов педагогического труда и профсоюзного актива с повесткой дня:
	- Утверждение состава Ассоциации ветеранов педагогического труда и профсоюзного актива.
	- Выборы председателя Ассоциации ветеранов педагогического труда и профсоюзного актива.
	2.Утвердить смету расходов (прилагается).
	3.Контроль за подготовкой и проведением конференции оставляю за собой.

Председатель								Н.Н.Тимофеев
image1.jpeg

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

САРАТОВСКАЯ

ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБР

АЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕ

РАЦИИ

(

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ»

)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

7

»

сентября

2021

г.

г.

Саратов

№

1

2

О проведении конференции областной

Ассоциации ветеранов педагогического

труда и профсоюзного актива.

В соответствии с Положением об Ассоциации ветеранов педагогического

труда и профсоюзного актива Саратовской областной организации

«Общероссийского Профсоюза образования», утвержденным постановлением

президиума от 22 июня 2021 г. №11, президиум Саратовской

областной организации

Профессионального союза работников народного образования и науки

постановляет:

1.Провести 28 сентября 2021 г. конференцию Ассоциации ветеранов

педагогического труда и профсоюзного актива с повесткой дня:

-

Утверждение состава Ассоци

ации ветеранов педагогического труда и

профсоюзного актива.

-

Выборы председателя Ассоциации ветеранов педагогического труда и

профсоюзного актива.

2.Утвердить смету расходов

(прилагается).

3.Контроль за подготовкой и проведением конференции

оставляю за собой.

Председатель

Н.Н.Тимофеев

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   САРАТОВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА    РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБР АЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕ РАЦИИ   ( САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  «ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ» )   ПРЕЗИДИУМ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 7 »   сентября   2021   г.      г.  Саратов    № 1 2

О проведении конференции областной  Ассоциации ветеранов педагогического  труда и профсоюзного актива.

        В соответствии с Положением об Ассоциации ветеранов педагогического  труда и профсоюзного актива Саратовской областной организации  «Общероссийского Профсоюза образования», утвержденным постановлением  президиума от 22 июня 2021 г. №11, президиум Саратовской  областной организации  Профессионального союза работников народного образования и науки  постановляет:     1.Провести 28 сентября 2021 г. конференцию Ассоциации ветеранов  педагогического труда и профсоюзного актива с повесткой дня:     -   Утверждение состава Ассоци ации ветеранов педагогического труда и  профсоюзного актива.     -   Выборы председателя Ассоциации ветеранов педагогического труда и  профсоюзного актива.     2.Утвердить смету расходов  (прилагается).     3.Контроль за подготовкой и проведением конференции  оставляю за собой.           Председатель                 Н.Н.Тимофеев